

# 個別収支比較表

(単位：百万円，%)

項目		2017年度第2四半期 (2017年4月1日～ 2017年9月30日) (A)	2018年度第2四半期 (2018年4月1日～ 2018年9月30日) (B)	増減 (B) - (A)	前年同期比 (B) / (A)
収	電 灯 料	254,278	258,716	4,438	101.7
	電 力 料	419,185	412,322	△ 6,863	98.4
	小 計	673,464	671,039	△ 2,425	99.6
	再エネ特措法交付金	82,594	94,772	12,177	114.7
	そ の 他	141,572	181,252	39,679	128.0
益	(売上高)	( 890,798 )	( 939,400 )	( 48,601 )	( 105.5 )
	合 計	897,632	947,064	49,432	105.5
費	人 件 費	77,734	81,117	3,383	104.4
	燃 料 費	146,396	175,945	29,548	120.2
	修 繕 費	88,839	82,298	△ 6,541	92.6
	減 価 償 却 費	100,679	98,845	△ 1,834	98.2
	購 入 電 力 料	225,342	262,446	37,104	116.5
	支 払 利 息	10,998	9,511	△ 1,487	86.5
	公 租 公 課	40,573	41,095	522	101.3
	原子力バックエンド費用	3,698	5,318	1,619	143.8
	再エネ特措法納付金	73,502	78,558	5,056	106.9
	そ の 他	82,834	79,935	△ 2,899	96.5
	合 計	850,599	915,073	64,474	107.6
(営業利益)		( 52,147 )	( 34,781 )	( △ 17,366 )	( 66.7 )
経 常 利 益		47,032	31,991	△ 15,041	68.0
渴 水 準 備 金		412	△ 804	△ 1,217	-
特 別 利 益		-	7,900	7,900	-
特 別 損 失		-	2,178	2,178	-
税引前四半期純利益		46,620	38,517	△ 8,102	82.6
法 人 税 等		12,686	9,399	△ 3,287	74.1
四 半 期 純 利 益		33,933	29,118	△ 4,815	85.8

(注) 記載金額は、百万円未満を切捨てて表示しております。